Ego Joannes Baptista Riva luganensis filius Domini Comitis Joannis Baptistae Riva, voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti et Bearae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae celesti et tibi admodum Rev.do Patri D. Antonio Mariae Moia Praeposito Clericorum Regularium Collegii Sancti Antonii Lugani et in presentiarum Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre nostro Octavio Cusano Praeposito Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae tituli Sancti Maioli Papiae, et successoribus eius canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum Regulam Sancti Augustini Patris nostri juxta Constitutiones noastrae Congregationis canonice factas seu faciendas.

 Sic Deus me adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego Joannes Baptista Riva scripsi et propria manu subscripsi et ore propria pronuntiavi.

Jo Giovanni Pietro Morosini fui presente per testimonio.

Jo Stefano Riva figlio d’altro Sig. Stefano fui presente per testimonio

Ego Joannes Baptista Bella publicus imperiali auctoritate Lugani Notarius attestor me fuisse presentem et videntem ad peracta omnia in praesentia suprascriptorum dictorum Morosini et Riva testium ad haec vocatorum.

30 e 31 Maggio 1704

Fu letta da me infrascritto òa bolla nuova De celebratione missarum in pubblica mensa: in fede di che.

D. Antonio Maria Moia Prep.to

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to et Attuario 

23 Luglio 1704

Sonato il campanello e congregati li Padri il M. R. P. Prep.to D. Antonio M.a Moia, D. Desiderio Reggiano, D. Bartolomeo Pozzo, P. Silva, P. Magno e P. Tadisii et Fratelli  Dugnano, Caimo, Albino, e Bonfanti. Furono in pubblico refettorio letti gli ordini del Rev.mo P. nostro Generale D. Ottavio Cusani et il P. Preposito raccomandò caldamente l’esecutione di detti ordini e massimamente quello della Cassa del deposito, le chiavi della quale capitularmente toccarono una al P. Preposito, una al P. Reggiano et una al P. Pozzo. In fede del che.

D. Antonio Maria Moia Prep.to

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to et Attuario 

29 Agosto 1704

Fu letta da me infrascritto in pubblica mensa la bolla Contra haereticam pravitatemn che incomincia Sanctissimus Dominus noster sedulo incumbens, In fede del che.

D. Antonio Maria Moia Prep.to

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to et Attuario 

3 Dicembre 1704

Fu letta da me infrascritto la bolla nuova De celebratione missarum in pubblica mensa. In fede di che.

D. Antonio Maria Moia Prep.to

D. Desiderio Reggiano Viceprep.to et Attuario